
 

 

UCHWAŁA NR XIII/100/25 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/507/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 3768, 4482 i 4631) dotychczasowy § 5 ust. 3 pkt 9 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„9) Julita Żubik – na terenie Sołectwa Koszanowo;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

(-) Paweł Prętki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4056


		2025-05-08T11:54:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




